FORMULAR VETEDEKLARIM

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/20156
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PUBLIKE™

PDATE: 1010572019

A. Gienealitetet aktuale

EMER [FLEANC
ATES! TKRISTAQ.
AMES! KATERINA
DATELINDJE 18/67/1983
VENDLINDJE K
VENDBANIM , -

NR. 1D 180271

B. Gjenealitete {é méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndanjg i
‘qofte edhe paé ndryshuar zyrtarisht; lis
4g heré sa jané hdryshuar, Mosdekiatit
dispozitave té !rgﬂt nr. 138/2015, pérb

& dhénat e gjenerahtetlt uaj, apo keni pérdorur njg gjeneralltet tieter,
ni'secilin prej lyre, .duke plotssuar t& gjitha te dhénat gé jané ndryshuar dhe
i-ndenjé gjenerafiten sipas késaj ‘pike, g8 mund (& pengo;é verifikimin sipas
&r penafe szpas nenn‘ 190 t¢ Kodtt Penal)

{ EMER

NMBIEMER

[ ATEST

| AMESI

? DATEL?NDJE

VENDLINDJE

Jone Ginle

: C%é}/ (erar, mbieimgr, nénshkyim)
!



WUng, ife nénshkruari fa Fleanc Gixho, kam marré dijfeni dhe jam | vetédijshem se:

a) Ky Formular psibén dokument zyrtar g8 i drejtoliet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet erifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi | t& dhénave t& rreme n& k&t Formular pérbsn vepsr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal,

) Te dhénat e pasqyruarané kété Formular | neishtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashté Shqipériss, nga Giganet shtetsrere dhe Prokiiroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétif Formulari, kam dhéng pelqlmm per verifikimin e ¢do 18 dhenp
persona[e, parfehirg gjurmét dakflloskoplke dhe ¢do t& dhéng tjetsr biometrika;

d): Pasqgyiimi i t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta 1ié ksté Formular
dhe refuzimi | depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kand:dlmiizg;edhjalemerfm1 apo ushtrimi i

“métejsham i funksionit publik.

e) Trajtimi | t& dhénave do t& kiyhet n& pérputhje me légjislacionin né fuqi pér .

mbrojtjen e:t8 dhéndve personale.

Duke geng i vetédijshém p&r pasojat ligjore né rast t& deklarimeve 18 pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t&:dhénave té pasqyruara né kété Formular.

| KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NEN‘&HKR!M: | KETIJ ‘SEKSIONI TE

Fleanc Gixho
{emér; mbiemér, nénshkiing)

P
e

J -y 475/;} (emé&r, mbiemér, nénshkrini)
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1. A Jjeni dénua; ndonjehefe e vendim giygésor & formes 56 _preré nga njé: autoritet

q;yqesor shq:pfar osei huaj? (Vandos X perbu perqnafes}

po [ o [x

“Néss po,-specifikoni té dhénat & méposhtme:

Jjéeni dénuar

Tl

2. A feni dénuar, me burgim me vendim giygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjvaésor:
shqiptar ose. 1 huaj, pér njé céshtie penale té vazgjidhur.me: vendim giygésor té forinés
sé preré? (Vendos X paibli pérgiigies)

PO [] o [x

- Nése poy/specifikoni té dhénat e méposhtrme:

érfund tariDbnimi

o

(emér, nibiemér, nénshkrim}
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3. A keni gené ndonjéhers né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kiverien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

po [ L

= Naése po, specifikeni té-dhénat e méposhime:

“Organi p.}f'o-c'edﬁes Jayte T Arsyet - [Periudha/Data” Re%;;.lfi'“atef

4. A keni gené ndonjéher& i ndaluat apo arrestuarnga-arqanet ligizhatuese, pér kiverieri e
hj8 vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo

< Nése pd, specifikoni t& dhgnat e méposhtme:

Organi procedies. | Qyfefi, Shiefi | Arsyet PeriudhaiData | Rezuffatet |

5. A 8shié caktuar ndaj jush ndonjéhers masé shirénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

po [ o x|
- Neése po, spegifikanit& dhénat e méposhtine:
4 d ‘(,,wlm B . x
Aol GM»{;@A Pt
7y

¢ %’) i (emér, mbiemér; nénshkim)
4




Vepra penale pgri8 | Vendimi -
|ciler akuzoheshit | pérfundimtar
['Nent [ Lloji RO

Periudha, data

“Qyteti, shtetf

6. A dshtd {8shuar ndoméhere nda; personit tuaj nie urdhér !ferknm nderkombei‘m lichur
me kryerjen & veprave pena!e’? { Vencfos X pérbn D& Q{f@[eS)

PO ' Jo ¥

Nése po, spegifikoni t& dhénat'e méposhtme:

Ekzekutlml (nése Bshtd né. fuqi :
apojo).

Auforiteti | Arsyeja
. 1_1,r’d_h§r_ge§_- : L

7. A 8shté marré ndoriféheré pér ju mdsa e dEbimit nga njé shitet i huaj?
(Me Qeuashtfm 8 _rastit kur-jeni débuar elkskluzivisht pér shielien e rrequifave 16 emigracionit gé
kane & béjné me fr@gu//af & géndrimit apo hyije:dajjes né njé tertitor t6 njé shiel fé huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)’

{fzfgzif)  (emér, mbiemér, uéhshl_trinﬁ
. s




~ Nese po; specifikoni té dhsnat e méposhtme:

Qyteti dhe” ~ [™ " Arsyeja debimit
+Shiteti.ku keni ol e déb!mit nga
_ptuar TP eE s huaj

~ Periudha g™

B

8. A keni jetuar ndonjéhoré jashts: temtom 18 Republikés $€ Shaivériss psr ma shiimé se 1
muaj? { Vendos X pELhI pérgjigies)

PO n Jo D

+  Nése po, specifikoni t§ dhénat e méposhtme:

Shtetl Ku kem R

" Qyteti dhe . [ Arsyeja T Periuana [ Adre
Jetqar L e . .

Duke. gené | vetédushém pérpasojat ligjore na rast (& deklarimeve t& pavefteta t¢ paplota apo té
‘pasakta, konfirmoj saktésing et dhénave t& Pasgyruara né kété Formular

“ . :QM C{:C,Mm (/( %5,

mbiemsr, -nénshlkrim

Shénim: N& rast referimi 16 akteve; vendimeve dhe dokumeiiteve ts caktuara, _bashkéngjitfr'ﬁ nje
kopje & tyre: k&t Formulari,

Néso pjest (6 caktuara 6 Formitiarit i jané & pamjaftueshme pér deklarimin e ¢ dhénave, shio ag
njessd sa ju nevojiten pér pasoyrimin e 18 giiths t6 dnéiave.

{f’(w«@&/\«{m

(emér, mbiemér, nénshkrim)
6 .




